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LXT - 18 V 
AKUMULATORËT DHE 

KARIKUESIT   
8.900 LEKË

632G12-3

Aku. BL1830B - 3,0 Ah

630718-5 
Ngarkuesi i akumulatorit DC18RC

632F15-1 Aku. 

BL1850B-5.0AH
632F69-8

13.500 LEKE12.500 LEKE 8.500 LEKE 17.500 LEKE

630868-5-6 
Ngarkuesi i akumulatorit DC18RDAku. BL1860 -6.0AH



MOTORI ME SHUMË FUNKSIONE

Sistem i thjeshtë i lidhjes 
me pajisjet shtesë

Doreza lakore me dizjan 
ergonomik me mbrojtje nga 

kërcimet mbrapsht

DUX60

DUX60 UX01G  DUX18 

9.700
8.200
5.700

min-1 0,6 kW

3 nivele të 
shpejtësisë Fuqia Rot. afatshkurtër

prapavajtës

9.700
8.200
5.700

min-1 1,0 kW

3 nivele të 
shpejtësisë Fuqia Rot. afatshkurtër

prapavajtës

9.700
6.800

min-1 0,47 kW

2 nivele të 
shpejtësisë Fuqia

Paneli i kontrollit

Paneli i kontrollit

UX01GZ pa karikues dhe aku.
UX01GZ01 me një aksesor prerës EM406MP, pa karikues dhe aku.

DUX18Z pa karikues dhe aku.
DUX18ZX1 me një aksesor prerës EM408MP, pa karikues dhe aku.

DUX60Z pa karikues dhe aku.

UX01G

DUX18

Aksesorë (furnizuar)
127759-5 Rrip supi UX01G

127508-0 Rrip supi DUX60 dhe DUX18

2 Veglat me bateri për kopshtin

19.000LKË

36.000 LEKE 38.000 LEKE

27.000 LEKE



AKSESORË
PËR KOKË ELEKTRIKE SHUMË FUNKSIONALE

EM408MP – kositëse
140X35-4 Zgjatja e mburojës

412969-0 Mbrojtes

198383-1 Kokë me tehe plastike për prerjen
rrotulluese 255 mm

198426-9 Tehe plastike per 198383-1 (12/1)

191D89-4 Koke me fije najloni

B-14118 Thika për prerje 
4-dhëmbë – 230 mm

B-14130 Thika për prerje 
8-dhëmbë – 230 mm, 

EY403MP – shara me zinxhir

191G15-1 Udhëzuesi 300 mm, 
1,1 mm, 3/8"

191H01-8 Zinxhiri i sharrës 
300/1,1 mm, 3/8"

419288-5 Kapaku i udhëzuesit 300 mm

EN420MP – prerëse ligustrash 
dhe kopshti
198195-2 Thika prerëse

458342-0 Mbrojtësi i thikës

UX01 / DUX60 / DUX18
122906-3 Rrip për shpatullën

125516-5 Rrip supi

126012-6 Rrip supi

195638-5 Çanta të vegla

SW400MP – pometač
XNR0000549 Disk pastrimi

BR400MP – krtača
XNR0000548 Furce disk

EN410MP
Gërshërë të drejta 
për gardh
Gjatësia e 
tehut: 490 mm
Pesha: 2,0 kg
197743-4

EY403MP
Shara me zinxhir
Gjatësia e tehut: 300 mm
Zinxhiri: 3/8", 1,1 mm
Pesha: 2,0 kg
191T38-7

EE400MP
Prerëse anësore
Diametri i fletës: 203 mm
Pesha: 2,4 kg
196753-8

KR401MP
Kultivatori
Nr. i fletave aratuese: 220 mm
Št. lopatic: 6 (2x)
Pesha: 3,2 kg
199183-2

PF400MP
Pompë zhytëse
Kapaciteti maks. i pompimit
(UX01G/DUX60/DUX18): 
135/115/100 l/min
Pesha: 1,0 kg

UB401MP
Bashkëngjitje fryrëse 
gjethesh
Forca e fryrjes
(UX01G/DUX60/DUX18): 
17,3/13,8/10 N
Pesha: 2,1 kg
191P76-5

LE400MP
Boshti zgjatues
Gjatësia: 1.080 mm
Pesha: 1,3 kg
191E24-8

BR400MP
Aksesori tip furce
Gjerësia e brushës: 600 mm
Pesha: 6,3 kg
199320-8

SW400MP
Aksesori per fshirje
Gjerësia e lesës: 590 mm
Pesha: 7,2 kg
199341-0

UB402MP
Bashkëngjitje fryrëse 
gjethesh
Forca e fryrjes
(UX01G/DUX60/DUX18): 
4,2/4,2/4,1 N
Pesha: 1,2 kg
1912R8-4

EN424MP
Gërshërë
Gjatësia e tehut: 350 mm
Pesha: 2,3 kg
1913C9-3

EM407MP
Gërshërë rrotulluese
Diametri i prerjes: 230 mm
Pesha: 1,9 kg
191M59-7

EM408MP
Kositëse
Diametri i prerjes: 300 mm
Pesha: 4,1 kg
191N39-9

EN422MP
Teh për bar dhe gardhe
Gjatësia e tehut: 250 mm
Leva me 13 kënde: 180°
Pesha: 2,2 kg
1912T0-4

EN420MP
Prerëse ligustrash dhe kopshti
Gjatësia e tehut: 250 mm
Leva me 13 kënde: 135°
Pesha: 2,6 kg
198062-1

EN401MP
Aksesor per krasites me kend
Gjatësia e tehut: 490 mm
Leva me 13 kënde: 135°
Pesha: 2,7 kg
196257-0

EN402MP
Aksesor per krasites me kend
Gjatësia e tehut: 500 mm
Leva me 13 kënde: 180°
Pesha: 2,4 kg
1912T8-8

3Veglat me bateri për kopshtin

8.500 Leke 24.000 leke 51.000 leke 17.000 leke 19.900 leke

21.000 leke 34.900 leke 23.000 leke 37.000 leke

19.500 leke 21.000 leke 37.000 leke 26.000 leke

26.000 leke 11.000 leke 66.000 leke 66.000 leke



UB001GM101
FRYRESI ME AKUMULATOR
Shpejtësia maks. e ajrit: 64 m/s
Vëllimi maks. i ajrit: 16 m³/min
Pesha (EPTA): 3,9kg

55.000 LEKË

DLM530PT4
KORRESE BARI ME AKU
Kapac. kosites: 1700 m2

Lartësia e prerjes: 20 - 100  mm
Gjerësia maksimale e prerjes: 534 mm
Pesha (EPTA): 42,9 kg

117.000 LEKË

UA004GM101
SHARRA TELESKOPIKE ME AKU.
Hapi i zinxhirit: 3/8 "
Trashesia: 1,1 mm
Gjatesia e lames: 300 mm
Pesha (EPTA): 9,1kg

109.000 LEKË

DUH502SF
KORRESE ME FIJE ME AKU.
Goditje për minutë:  - 
2.000/3.600/4.400 min-1 Gjatësia e 
tehut: 500 mm
Trashsia maks. e degës: 21,5 mm
Pesha (EPTA): 4,4 kg
+ DC18SD |  BL1830B

42.000 LEKË

UR013GZ
KORRESE ME FIJE ME AKU.
Rrotullimet ne minute: 3.500 - 6.40 min-1

Gjerësia maksimale e prerjes: 480 mm
Madhesia e filetos: M10 x 1,25LH
Pesha (EPTA): 9,3  kg

79.000 LEKË

DUH752SF
KORRESE ME FIJE ME AKU.
Goditje për minutë:  - 2.000/3.600/4.400 min-1

Gjatësia e tehut: 750 mm
Trashsia maks. e degës: 21,5 mm
Pesha (EPTA): 4,4 kg
+ DC18SD |  BL1830B

48.000 LEKË
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UH005GD201
KRASITES LIGUSTRASH ME AKU
Goditje për minutë: 2.000/3.600/5.000 min-1

Gjatësia e tehut: 750 mm
Trashsia maks. e degës: 23,5 mm
Pesha EPTA (me BL4050F): 5,1 kg

95.000 LEKË

DUR369APT2
KORRESE ME FIJE ME AKU
Rrotullimet ne minute: 3.500 - 5.500 min-1

Gjerësia maksimale e prerjes: 430 mm
Madhesia e filetos: M10 x 1,25LH
Pesha (EPTA): 6,6 kg
+ DC18RD | 2x BL1850B

88.000 LEKË
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LM001GT201
KORRESE BARI 40v ME BATERI

Kapaciteti i akumulatorit: 40V Ah 
Bateri 40V 5.0AH x 2 cope
Karikues 40v x 1 cope

LM002JM101
KORRESE BARI 64v 
ME BATERI

bateria 64V 4.0AH
Pesha (EPTA): 27.6kg

UR366LZ
KORRESE ME FIJE ME AKUMULATOR
Kapaciteti maksimal i ngarkesës: 300 kg
Kapaciteti maksimal në ngjitje: 12°
Shpejtësia e lëvizjes (1./2./prapa): 1,5 / 5,0 / 1,0 km/h
Pesha (EPTA): 124 kg

DUS158Z
SPËRKATËSI ME AKU.
Gjatësia e tubës: 1,7 m
Kapaciteti i cisternës: 15 l
Gjatësia e tubës spërkatëse: 0,6 m
Pesha (EPTA): 6,2 kg

DCJ205Z
XHAKETË ME AKU. PER NGROHJE
Matjet: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
Numri i xhepave: 6
Pesha (EPTA): 1,9 kg

UR006GM101
KORRESE ME FIJE ME AKUMULATOR
Rrotullimet ne minute (funksioni ADT): 3.500 - 5.500 min-1

Rrotullimet ne minute: 0 - 4.600/5.500/7.000 min-1

Gjerësia maksimale e prerjes: 430 mm
Madhesia e filetos: M10 x 1,25LH
Pesha (EPTA): 6,3 kg
+ DC40RA |  BL4040

DUC306PT2
SHARA ME ZINXHIR ME AKU.
Hapi i zinxhirit: 3/8 "
Trashesia: 1,1 mm
Gjatesia e lames: 300 mm
Pesha (EPTA): 5,1 kg
+ DC18RD |  2 x BL1850B

69.000 LEKË

DUB187Z
FRYRËSI / THITHËSI ME AKU.
Rrotullimet ne min.: 9.000 - 13.500 min-1

Forca e fryrjes: 4,2 N
Shpejtësia maks. e ajrit: 64 m/s
Vëllimi maks. i ajrit: 4,2 / 6,1 m³/min
Pesha (EPTA): 4,0 kg

27.000 LEKË

DUC357RT
SHARA ME ZINXHIR ME AKU.
Hapi i zinxhirit: 3/8 "
Trashesia: 1,1 mm
Gjatesia e lames: 350 mm
Pesha (EPTA): 4,4 kg
+ DC18RC |  2 x BL1850B

52.000 LEKË

UC100DWA
SHARRË PËR KRASITJE AKU.
Hapi i zinxhirit: 0,325 "
Trashesia: 1,1 mm
Gjatesia e lames: 100 mm
Pesha (EPTA): 1,6 kg

27.500 LEKË

DUC101SF
SHARRË PËR KRASITJE ME AKU.
Hapi i zinxhirit: 0,325 "
Trashesia: 1,1 mm
Gjatesia e lames: 100 mm
Pesha (EPTA): 2,0 kg
+ DC18SD |  BL1830B

38.000 LEKË

UP100DZ
GERSHERE KRASITJE ME AKU.
Kapaciteti i prerjes: 18-25 mm
Trashsia maks. e degës: 25 mm
Moment rrotullimi: 185 N
Pesha (EPTA): 1,1 kg

99.000 LEKË

DUB184Z
FRYRESI ME AKU.
Rrotullimet ne min.: 0 - 21.500 min-1

Shpejtësia maks. e ajrit: 27 - 54 m/s
Vëllimi maks. i ajrit: 13,4 m³/min
Pesha (EPTA): 4,2 kg

19.900 LEKË

155.000 LEKË
111.000 LEKË

79.000 LEKË

28.000 LEKË

39.000 LEKË

17.000 LEKË
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DUC355Z
SHARA ME ZINXHIR ME AKU.
Hapi i zinxhirit: 3/8 "
Trashesia: 1,1 mm
Gjatesia e lames: 350 mm
Pesha (EPTA): 5,4 kg

DUC254Z
SHARA ME ZINXHIR ME AKU.
Hapi i zinxhirit: 3/8 "
Trashesia: 1,1 mm
Gjatesia e lames: 250 mm
Pesha (EPTA): 3,2 kg

UC013GZ
SHARA ME ZINXHIR ME AKUMULATOR
Kapaciteti i rezervuarit të vajit: 0,26 l
Hapi i zinxhirit: 0,325 "
Gjerësia e kanalit: 1,1 mm
Gjatesia e lames: 450 mm
Pesha EPTA (me BL4050F): 6,8 kg

DUA301Z
SHARRA TELESKOPIKE ME AKU.
Hapi i zinxhirit: 3/8 "
Trashesia: 1,3 mm
Gjatesia e lames: 300 mm
Boshti teleskopik: 2.530 - 3.762 mm
Pesha (EPTA): 8,5 kg

DLM330SM
KORRESE BARI ME AKUMULATOR
Kapac. kosites: 270 m2

Lartësia e prerjes: 20 - 75 mm
Thellësia maksiamale e prerje: 330 mm
Pesha (EPTA): 12,5 kg
+ DC18SD | BL1840B

DLM380CM2
KORRESE BARI ME AKUMULATOR
Kapac. kosites: 560 m2

Lartësia e prerjes: 20 - 75 mm
Thellësia maksiamale e prerje: 380 mm
Pesha (EPTA): 14,4 kg
+ DC18SH | 2x BL1840B

DUH523RF
KRASITES LIGUSTRASH ME AKU.
Kohë për minutë: 0 - 2.700 min-1

Gjatësia e Fletës: 520 mm
Trashsia maks. e degës: 15 mm
Pesha (EPTA): 3,3 kg
+ DC18RC | BL1830B

DUM111SYX
KRASITES LIGUSTRASH ME 
AKU
Kapaciteti i prerjes: 25-33 mm 
Trashsia maks. e degës: 33 mm 
Hapja maksi. e tehut: 54 mm 
Moment rrotullimi: 250 N Pesha 
(EPTA): 3,9 kg

DUH506Z
KRASITES LIGUSTRASH ME AKU.
Goditje për minutë: 4.000 min-1
Gjatësia e tehut: 500 mm
Trashsia maks. e degës: 20 mm
Pesha (EPTA): 2,9 kg

KORRESE BARI ME 
AKUMULATOR 
Kapac. kosites: 1700 m2 
Lartësia e prerjes: 20 - 75 
mm Gjeresia maksiamale 
e prerje: 530mm Pesha 
(EPTA): 42.9kg
+ DC18RD | 4x BL1850B

DUB184ST
FRYRESI ME AKUMULATOR
Rrotullimet ne min.: 0 - 18.000 min-1

Shpejtësia maks. e ajrit: 43,2 - 54 m/s
Vëllimi maks. i ajrit: 13,0 m³/min
Pesha (EPTA): 3,0 kg
+ DC18SD | BL1850B

44.000 LEKË 31.900 LEKË

88.000 LEKË

51.000 LEKË35.000 LEKË

39.000 LEKË

28.000 LEKË

19.900 LEKË

35.000 LEKË

64.900 LEKË

DLM432PT2
KORRESE BARI ME AKUMULATOR
Kapac. kosites: 800 m2
Lartësia e prerjes: 20 - 75 mm 
Thellësia maksiamale e prerje: 
430 mm Pesha (EPTA): 14,4 kg
+ DC18SH | 2x BL1850B

76.000 LEKË

Kapac. kosites: 800 m2

Lartësia e prerjes: 20 - 75 mm 
Thellësia maksiamale e prerje: 530 mm 
Pesha (EPTA): 28 kg
+ DC18SH | 2x BL1850B

DLM532PT4

4

DLM538CT2

99.000 LEKE 119.000 LEKE
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ELM3320
KORRESE BARI

ELEKTRIKE - 1.200 W
Kapac. kosites: 400 m2

Gjërsia e prerjes: 330 mm
Lartësia e prerjes: 20 - 55 mm

Pesha (EPTA): 10,2 kg

UH5261
KRASITES 

LIGUSTRASH - 400 W
Gjatësia e Fletës: 520 mm

Hapësira e dhëmbit: 18 mm
Kohë për minutë: 1.600 min-1

Pesha (EPTA): 3,0 kg

UC3541A
SHARRA ME 

ZINXHIR - 1.800 W
Hapi i zinxhirit: 3/8" / 1,1 mm

Gjatesia e lames 350 mm
Pesha (EPTA): 4,7 kg

HW111
POMPE UJI ME 

PRESION - 1.700 W
Presioni/shtypja maks.: 110 bar

Rrjedhja maksimale: 420 l/h
Gjatësia e tubës: 5,5 m

Pesha (EPTA): 9,8 kg

ELM3720
KORRESE BARI 

ELEKTRIKE - 1.400W 
WKapac. kosites: 500 m2 Gjërsia e 

prerjes: 370 mm Lartësia e 
prerjes: 20 - 55 mm Pesha 

(EPTA): 12,2 kg

19.900 LEKË

19.000 LEKË

19.000 LEKË

HW132
POMPE UJI ME 

PRESION - 2.100 W
Presioni/shtypja maks.: 140 bar

Rrjedhja maksimale: 420 l/h
Gjatësia e tubës: 8 m

Pesha (EPTA): 18,8 kg

48.000 LEKË

32.000 LEKË 24.900 LEKË

UR3000
KORRESE 

ELEKTRIKE ME FIJE
FUQIA 450 WAT

UR3500
KORRESE 

ELEKTRIKE ME FIJE
FUQIA 700W

UR3501
KORRESE 

ELEKTRIKE ME FIJE

FUQIA 1000 WAT

14.500 LEKË

32.000 LEKË 24.900 LEKË



SHITESIT E AUTORIZUAR
MAKITA NE RRETHE

Shkoder Marjan Kopshtari 682044463

Shkoder Eduart Vata 672172978

Vau Dejes M&A Drin Shpk 684024241

Kukes Halil Dida 692045368

Kukes Elson Nerguti 676177077

Lezhe Lezha Construction 692076506

Lezhe Marku Color 694305003

Rreshen Armand Dona 692411840

Peshkopi Nevruz Bajraktari 672237327

Peshkopi Nderim Gazidede 675601708

Patog Lac Musa Dema 682250382

Kruje Doris Doku 694841661

Fushe Kruje Stojku 685938230

Fushe Kruje Vellezerit Sula 683196980

Tirane Tools Market Shpk 42235512

Tirane/Kinostudio Migel Lile 695230049

Tirane/Sauk Artan Lulja 673156271

Tirane/Kamez Pajtim Gjana 672873779

Tirane/Institut Termocolor Marku 685740663

Tirane/Shkoze Akil Tota 672174545

Tirane/Misto M Neba GVT 676317577

Tirane/Yzberisht Artur Ramushi 672189666

Tirane/Bathore Besim Belba 682026696

Shijak Ilmi Cyrbja 686022492

Durres Ilmi Cyrbja 686022492

Durres Kujtim Barjami 682361929

Durres Vullnet Delilaj 692078902

Elbasan Bulloneri Kamami 694044494

Kavaje Ferramenta 3D 684084211

Peqin Kasa Construction 672066891

Lushnje Ardian Gjyshja 682057450

Fier Edmond Kushova 682046386

Fier Gramoz Nexhipi 694532626

Gramsh Islam Tafa 682315777

Pogradec Shpetim Spaho 683310090

Korce Agim Abidinaj 682010093

Vlore Flamur Shahaj 682060335

Gjirokaster Jani Rapo 695159590

Permet Koco Xhani 695305079

Sarande Dhimitraq Laro 698362029

Sarande Ervis Pashaj 675000050

Bilisht Artan Mersuli 685064500

Bulqize Vilson Keta 695670470

Burrel Hamza Nuzi 682062608

1/04/2024 - 30/06/2024 
Makita Grup ka të drejtën për të bërë ndryshime në këtë fletëpalosje dhe të drejtën e informacionit dhe metodave lidhur me këtë fletëpalosje. Rezervojmë të drejtën për të ndryshuar çmimet e produkteve pa paralajmërim. Pamjet mund të ndryshojne 
nga produktet reale. Produktet do të dorëzohen dhe shoqërohen sipas kësaj fletëpalosje. Çmimet e veglave janë me TVSH.

Importues:
“TOOLS MARKET” SHPK,
Rr. Pavaresia, pall 2NK, Kt – 0, 1001 Tirana
+355 4 22 35 512, arben.meta@yahoo.com, www.toolsmarket.al www.al.makita-see.com




